



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 29/05/2018)

Só MPes	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 13 / 2018 Licitação: 10/2018- PR							
	1	150118231	ESFIRRA ASSADA, COM MASSA PRODUZIDA DE FARINHA DE TRIGO E OUTROS INGREDIENTES E RECHEIO DE CARNE BOVINA MOÍDA (PATINHO OU COXÃO MOLE) OU CARNE DE FRANGO (PEITO), TOMATE E ORÉGANO. PESO MÍNIMO 100G	UN	500,000	1,9830	991,50
	2	150118232	MINI PIZZA, COM RECHEIO DE PRESUNTO, MUSSARELA, TOMATE, MILHO VERDE, AZEITONA E ORÉGANO. PESO MÍNIMO 60G	UN	500,000	2,0330	1.016,50
	3	150118233	PASTEL FRITO COM RECHEIO DE CARNE BOVINA MOÍDA (PATINHO OU COXÃO MOLE). PESO MÍNIMO 100G	UN	500,000	1,9830	991,50
	4	10124055	Caixa de chá sabores diversos. Embalagem de 10g com 10 unidades	UN	5,000	2,4130	12,07
	5	10124066	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE. BOLO SIMPLES, FRESCO, DE TEXTURA MACIA E SABOR CARACTERÍSTICO. ACONDICIONADO EM BANDEJAS DESCARTÁVEIS E COBERTAS.(EM KG)	KG	20,000	19,3133	386,27
	6	150118234	AQUISIÇÃO DE LEITE INTEGRAL UHT EM EMBALAGENS LONGA VIDA. CADA EMBALAGEM DEVE CONTER 1L, COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 30 DIAS APÓS A DATA DE ENTREGA	UN	36,000	2,8260	101,74
	7	150117800	Café solúvel granulado, embalagem de 100g	UN	5,000	10,6600	53,30
TOTAL DO PROCESSO:							3.552,88
TOTAL:							3.552,88